



SPONSOR SØKES 2016 – 2018

NESTTUN UNGE STRYKERE

ET ORKESTER MED HØYT AMBISJONSNIVÅ

Nesttun Unge Strykere er et lokalt strykeorkester for barn og unge som har fast base i Fana Kulturhus. Orkesteret har tro på den grunnleggende viktigheten av å ha et rikt musikkliv i Bergen og arbeidet på grasrotnivå vil forhåpentligvis bidra til at noen av medlemmene vil fortsette å fokusere på musikk og velge en karriere som musiker. Vi er svært stolt av at hele 7 av musikerne i det nyopprettede Bergen Filharmoniske Ungdomsorkester tidligere har vært medlem hos oss. Orkesteret står jo foran en spennende turné til Tyskland og det er inspirerende for våre medlemmer å kunne ha sånne opplevelser å drømme mot. Vi har for tiden rundt 40 medlemmer mellom 7 og 18 år fordelt på 3 ulike orkestre; de yngste spiller i aspirantorkesteret før de «rykker opp» til juniororkesteret og de eldste spiller i hovedorkesteret. Orkesteret er begunstiget med to meget talentfulle dirigenter som bidrar til å opprettholde kvalitet og kontinuitet i innlæringen. Sarah Fertig Wang og Anne-Catherine Vonaesch svinger taktstokken hver onsdag med glede og engasjement. Orkesteret holder et høyt musikalsk nivå og holder mange konserter i løpet av året; både store og små konserter. Enten i samarbeid med andre orkestre på festivaler eller konserter som de organiserer selv. Vi har en flott juletradisjon med konsert i Birkeland Kirke i desember sammen med andre kulturskole-aktører i området. I 2012 hadde orkesteret et spennende samarbeid med Alexander Rybak der han stilte med hele bandet sitt og hadde konsert med oss i Fana Kulturhus. Det fokuseres mye på å ha et godt sosialt miljø. For eksempel arrangeres et populært ski- og strykerseminar på høyfjellet hver vinter. Da reiser vi til Haugastøl og tilbringer en hel helg sammen med mye øving, skiturer og sosiale aktiviteter om kveldene. Hovedorkesteret reiser utenlands annethvert år og dette gir medlemmene uforglemmelige sosiale og musikalske opplevelser (Praha i 2009, Krakow i 2011 og Riga i 2013 og 2015).

I 2015 hadde orkesteret 10-års jubileum og det ble markert med et samarbeidsprosjekt med både lokale og utenlandske kulturaktører. Vi ble tildelt nesten en halv million kroner fra Kulturdepartementet under prosjektet «Opplev folkelige

tradisjoner gjennom musikk» der vi sammen med latviske kor og orkestre fikk gleden av å sette norske sang- og musikktradisjoner på kartet. Vi hadde konsert i Grieghallen i februar og flere konserter i Latvia i oktober.

Orkesteret går spennende tider i møte og tar gjerne imot nye medlemmer. Vi øver hver onsdag på Nesttun og Bybanen stopper rett utenfor øvingslokalene. Til høsten skal vi markere Halloween så det suser. Vi har leiet hele Fana Kulturhus en helg i slutten av oktober der vi skal spille gøy musikk, kle oss ut og invitere små og store til en storslått markering.

Og i høstferien 2017 skal vi på vår første virkelig lange utenlandstur; til USA. Første stopp er New York der vi prøver å få istand konserter der det er mye nordmenn (ambassade, konsulat, sjømannskirke osv.) Vi skal ellers være mest i området rundt Washington D.C. der vi selvsagt skal få med oss alle turist-severdighetene i tillegg til å ha konserter med lokale kor og orkestre. Dette blir et omfattende opplegg med svært mye logistikk og planlegging. Dirigenten vår for hovedorkesteret, Sarah Feetig Wang, er fra denne regionen og har stor kontaktflate i orkester-verden. De fleste store college og high school har egne orkestre og kor og dette kommer til å bli en fantastisk opplevelse for medlemmene våre.

8. – 11. mai 2018: Europeiske Orkesterfestival Bergen. Hvert 3. år arrangerer det europeiske orkesterforbundet EOFed en festival for orkestre fra hele Europa. Siste festival var i Cremona i Italia.



Nesttun Unge Strykere er et av orkestrene som skal representere Norge på denne festivalen i Bergen i mai 2018. Vi skal i tillegg fungere som et slags «representasjonsorkester» for denne festivalen frem mot åpningen i 2018. Det vil si spille på mottagelser, møter, velkomster etc. de nærmeste to årene. Byen vår skal ta imot oppimot 1000 spilleglade ungdommer fra hele Europa og det blir konserter, workshops, masterklasser og masse gøy sosiale aktiviteter. Det kan bli aktuelt med privat innkvartering for endel av gjestene så dette kan bli en uforglemmelig opplevelse for både tilreisende og oss som verter.

Ovennevnte planer frem mot mai 2018 krever selvsagt god økonomisk ryggdekning om de skal kunne realiseres. Vi lover selvsagt god og mye profilering av deres virksomhet de neste 2 årene - logo på alt informasjonsmateriale (digitalt og i papirformat) og naturligvis positiv omtale i taler ved mottagelser, velkomster, middager osv. Disse kan det bli mange av.

Med vennlig hilsen

Øyvind Andersen - styremedlem Nesttun Unge Strykere

oyvindandersen@live.no

mobil 909 98 047

Jubileumsåret 2015 var et minnerikt år for Nesttun Unge Strykere.

Konserten i Grieghallen i februar var et av høydepunktene